Расписание занятий на 14.05.2020 г. учащихся 8б класса Амельченко И.,  Царькова Д.
	Дата, день недели
	Урок
	Время
	Способ
	Предмет
	Тема урока (занятия)
	Ресурс
	Домашнее задание

	14.05.2020
четверг
	1
	9.00-9.30
	
	
	
	
	

	
	2
	9.50-10.20
	С  помощью ЭОР
	Русский язык
Колесова Е.Г.
	Повторение изученного в 8 классе
	https://resh.edu.ru/subject/lesson/2247/start/  
Или по учебнику п.74 упр.438 (устно)
	Упр.440 
Стр.250 
Прислать на мессенджер

	
	3
	10.40-11.10
	С  помощью ЭОР
	Музыка
Кудрина Н.П.
	Преобразующая сила искусства: изображения в полиграфии. 
	https://vk.com/share.php?url=https%3A%2F%2Finfourok.ru%2Fprezentaciya-po-iskusstvu-na-temu-specifika-izobrazheniy-v-poligrafii-klass-2958561.html&title=Презентация%20по%20искусству%20на%20тему%20%22Специфика%20изображений%20в%20полиграфии%22%20(9%20класс)&comment=%23рекомендую_инфоурок 
Читать учебник стр.98-99.
	-

	
	Завтрак  11.10-11.40	

	
	4
	11.40-12.10
	
	Математика
Иванова Т.В.
	Свойства степени с целым показателем.
	Учебник, выполнить № 999 (1 столбик), 1002 (1 строка), 1003 (а,б)
Выполненные задания выслать любым удобным способом. 
	-

	
	5
	12.30-12.40
	
	
	
	
	

	
	6
	12.40-12.50
	
	
	
	
	

	
	7
	13.00-13.30
	
	
	
	
	

	
	8
	13.40-14.10
	
	
	
	
	



